

مدیر هیج شبکه اجتماعی تا کنون به دادسرای شیراز احضار نشده است

احضار و اعلام جرم علیه مدیر فیس بوک، اینستاگرام و واتس آپ توسط مقامات قضایی استان فارس کذب است و مدیر هیج شبکه کاربر محوری تا کنون به دادسرای شیراز احضار نشده است. روابط عمومی دادگستری استان فارس به نقل از مقام قضایی مربوط ضمن تکذیب اخبار منتشر شده مبنی بر احضار و اعلام جرم علیه مدیر شبکه اجتماعی فیس بوک گفت: در ابتدای سال ۱۳۹۳ شکایت تعدادی از شهروندان از کاربران داخلی این شبکه ها دایر بر نقض حریم خصوصی افراد از طریق انتشار فیلم و عکس و همچنین کلاهبرداری اینترنتی در دادسرای شیراز مطرح گردیده که موارد فوق در شعبه ویژه رسیدگی به جرایم رایانه ای شیراز تحت بررسی است. این مقام قضایی افزود: شکایت مطرح در پرونده ۵۰ نفر دایر بر کلاهبرداری اینترنتی توسط کاربران داخلی و همچنین شکایت ۳ شاکی خصوصی دایر بر سوءاستفاده غیر اخلاقی از تصاویر خانوادگی است. وی اظهار داشت: البته گزارشات و مستندات متعددی در خصوص فعالیت گروه های معاند مبنی بر ترویج فساد و فحشا از طریق شبکه های اجتماعی اخذ شده است که در این خصوص اقدامات بازدارنده و همچنین دستورات قضایی لازم جهت شناسایی این کاربران صادر شده است. اما تا کنون علیه شخص خاصی اعلام جرم صورت نگرفته و پرونده در حال تکمیل و تحقیقات اولیه می باشد.

این مقام مسئول در دادگستری استان فارس همچنین در خصوص استفاده خانواده ها بخصوص جوانان و نوجوانان از فضاهای مجازی و شبکه های اجتماعی هشدار داد و تأکید کرد: روزانه پرونده های متعددی با موضوع مالباختگی و سوء استفاده از افراد در فضای مجازی در دادسرا تشکیل می شود که لازم است دستگاه های فرهنگی و رسانه های گروهی نسبت به خطرات استفاده و اعتماد به افراد در فضاهای مجازی آگاهی بخشی نمایند. این مقام قضایی تصریح کرد: اخبار منتشره در فضاهای مجازی از منابع غیر رسمی و به نقل از افراد غیر مسئول اعلام می گردد و لازم است افراد از انتشار این گونه اخبار و شایعات خودداری نمایند.

برپایی کارگاه آموزشی پایش و ارزشیابی پروژه های پیشگیری از اعتیاد اجتماع محور

بهبودیستری فارس باحضور ۳۰ نفر از نمایندگان برنامه پیشگیری از اعتیاد اجتماع محور (CB) کارگاه آموزشی پایش و ارزشیابی پروژه های پیشگیری در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی آموزشی پیامبر اکرم(ص) برگزار گردید. در این دوره ۲ روزه قدرت محکم به عنوان مدرس در زمینه چگونگی پایش و ارزشیابی یک پروژه محلی در زمینه پیشگیری از اعتیاد تدریس کرد. هدف از برگزاری این کارگاه توانمندسازی CBهای محلی در زمینه نظارت برنامه های پیشگیری از اعتیاد است و هم چنین اجرا و نظارت اصولی بر پروژه های اجتماع محور می باشد.



نفر از نمایندگان برنامه پیشگیری از اعتیاد اجتماع محور (CB) کارگاه آموزشی پایش و ارزشیابی پروژه های پیشگیری در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی آموزشی پیامبر اکرم(ص) برگزار گردید.

سهم بیش از ۴ هزار میلیارد ریالی فارس در پرداخت تسهیلات به طرح های اشتغالزایی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر کارگروه اشتغال فارس از سهم بیش از ۴ هزار میلیارد ریالی تسهیلات به طرح های اشتغالزایی در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سهراب مختاری در تشریح این خبر، گفت: جدول توزیع منابع بانکی در راستای حمایت از اجرای طرح های اقتصادی اشتغالزای توسط وزیر محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی ابلاغ و سهم استان فارس از اعتبارات مذکور به مبلغ ۴۲۳۳.۶ هزار میلیارد ریال تعیین شد. وی افزود: در این راستا جلسه کارگروه اشتغال استان به ریاست استاندار فارس به همراه دیگر اعضای کارگروه و مدیران دستگاه های اجرایی و بانک های استان تلاش خود را به کار گرفتند تا بتوانند برای توسعه بنگاه ها تکمیل طرح های نیمه تمام و تأمین سرمایه در گردش کارگاه ها اعتبار تخصیصی را جذب کنند. مختاری ادامه داد: از این رو دبیرخانه کارگروه اشتغال استان فارس در تعامل کامل با نمایندگان بانک های ملی، ملت، صادرات، رفاه کارگران، تجارت، سپه



مدکور به مبلغ ۴۲۳۳.۶ هزار میلیارد ریال تعیین شد. وی افزود: در این راستا جلسه کارگروه اشتغال استان به ریاست استاندار فارس به همراه دیگر اعضای کارگروه و مدیران دستگاه های اجرایی و بانک های استان تلاش خود را به کار گرفتند تا بتوانند برای توسعه بنگاه ها تکمیل طرح های نیمه تمام و تأمین سرمایه در گردش کارگاه ها اعتبار تخصیصی را جذب کنند. مختاری ادامه داد: از این رو دبیرخانه کارگروه اشتغال استان فارس در تعامل کامل با نمایندگان بانک های ملی، ملت، صادرات، رفاه کارگران، تجارت، سپه

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور؛ ۲۷ میلیارد تومان به طرح های آبخیزداری و منابع طبیعی استان فارس اختصاص می یابد

مهندس خداکرم جلالی گفت: بر اساس شاخص هائی که مربوط به توزیع اعتبارات منابع طبیعی و آبخیزداری کشور وجود دارد، بالغ بر ۲۷ میلیارد تومان به استان فارس اختصاص می یابد. به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در دیدار با دکتر محمد مهدی قاسمی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس اظهار داشت: ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبارات ملی کل کشور در بخش آبخیزداری بالغ بر ۲۷ میلیارد تومان به طرح های آبخیزداری و منابع طبیعی استان فارس اختصاص می یابد.



مهندس خداکرم جلالی گفت: بر اساس شاخص هائی که مربوط به توزیع اعتبارات منابع طبیعی و آبخیزداری کشور وجود دارد، بالغ بر ۲۷ میلیارد تومان به استان فارس اختصاص می یابد.

وی افزود: با توجه به وضعیت نگران کننده دشت های استان فارس در خصوص کاهش شدید منابع آبی، درصد آن هشتمی که از منابع اعتبارات مختلفی که وجود دارد، ردیف اعتباری مشخصی به این استان اختصاص یابد. این مقام مسئول بیعت مشارکت مردمی را به عنوان محور اصلی و استراتژی اساسی کشور دانست و افزود: با توجه به خشک سالی های متوالی و کمبود منابع آب و اینکه فارس قطب کشاورزی است بایستی زمینه و بستر لازم برای حفاظت پایدار و احیا منابع آبی را فراهم نمود. جلالی رسیدن به اهداف اصلی توسعه پایدار بخش کشاورزی و امنیت غذایی را در گرو مشارکت های مردمی دانست و افزود: شعار سال را در اقدامات انجام شده در جهت آب و خاک استان متبلور دیدیم و اکنون در مسیر درستی قرار گرفته ایم که استان های دیگر باید این گونه اقدامات را سرلوحه کارهای خود قرار دهند. رئیس سازمان جنگل ها و مراتع کشور، نیاز به نوآوری برای مشارکت مردم را امری مهم دانست و افزود: باید همه از تجربیات هم در کشور استفاده کنیم برای نمونه از انجیرستان های استهبان می تواند الگویی خوب برای کار آفرین و تولید کننده بستر لازم فراهم گردد.

توزیع اوراق وقف جمعیت از ماه مبارک رمضان در فارس

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبر داد: توزیع اوراق وقف جمعیت از ماه مبارک رمضان در فارس حجت الاسلام حسینی مقدم گفت: اوراق وقف مشارکتی در این استان در ماه مبارک رمضان توزیع می شود. به گزارش خیرگزاری پانا؛ حجت الاسلام سیداسماعیل حسینی مقدم در مراسم بزرگداشت مرحوم محمدنمازی و رونمایی از اوراق وقف مشارکتی، گفت: هر یک برگ از اوراق وقف مشارکتی ۱۰۰ هزار تومان است. وی با بیان اینکه مجلس در سال ۹۲ طرح انتشار و توزیع اوراق وقف مشارکتی را تصویب کرد، از توجه آیت الله العظمی مکارم شیرازی به این مهم خبر داد و گفت: آیت الله مکارم شیرازی به عنوان اولین خریدار مبلغ ۵۰



میلیون تومان به این امر اختصاص داده اند.

حجت الاسلام حسینی مقدم همچنین با اشاره به خدمات مرحوم محمد نمازی، تصریح کرد: امروز نه تنها فارس که سراسر کشور برخوان نعمت این مرد از خیر او بهره مند هستند.

وی با تصریح اینکه واقفان زمینه سلامت مردم را در عرصه روحی، جسمی و معنوی فراهم کرده اند، به تاکیدات پیامبر مکرّم اسلام به مکرّم اخلاقی و لزوم مهرورزی اشاره و با بیان حدیثی از ایشان، انسان های مهرورز را اهالی بهشت دانست.

دیدار جمعی از مسئولین منطقه ۹ شهرداری با جانبازان آسایشگاه سلمان فارسی

همزمان با ایام پر برکت ماه شعبان جمعی از مسئولین منطقه ۹ شهرداری از جانبازان آسایشگاه سلمان فارسی دیدار کرده و با آنان به گفتگو نشستند. به گزارش روابط عمومی منطقه ۹ شهرداری شیراز؛ جمعی از مسئولین منطقه و تعدادی از کارکنان با حضور در آسایشگاه سلمان فارسی از جانبازان این آسایشگاه دیدار و با اهدا هدایایی از این بزرگ مردان قدردانی نمودند. احمد زاده، شهردار منطقه ۹ با اذعان به اینکه دیدار با جانبازان ۸ سال دفاع مقدس یاد آور دلوری ها و رشادت های فرزندان این مرز و بوم است حضور در جمع آنان را افتخار عنوان کرد و گفت: توفیقاتی که امروز نصیب ملت ایران و میهن اسلامی شده است مدیون خون پاک شهیدان و ایثارگری ها و از خودگذشتگی های جانبازان است. لذا وجود تشکین سرمایه های ارزشمندی در بین شهروندان و خدمت رسانی به این عزیزان از افتخارات است. شهردار منطقه ۹ در ادامه به آیه ۱۱۱ سوره توبه اشاره کرد و افزود: به فرموده خداوند متعال کسانی که با مال و جان خود قدم در راه اخلاص بگذارند با خدا معامله کرده اند و این ستودنی است گفتنی است وی در این روز با حضور در منزل تعدادی از جانبازان منطقه از خانواده آنان دیدار کرد.

کوتاه از حوادث ۷ حلقه مار در دام آتش نشانیان

ورود ۷ حلقه مار سمی در منازل و ساختمان های تجاری و ورزشی به سامانه ۱۲۵ گزارش شد. این مارها که از انواع شتر مار شیرازی، مار عروس و مار جعفری بودند در یک مغازه تعویض روغنی و یک استخر شنا و در آسپزخانه منزل مشاهده شدند که توسط تیم امداد حیات و حش آتش نشانی به دام افتادند. یک افعی بلنگی به طول یک متر و نیم در میان این مارها وجود دارد که از یک منزل واقع در بلوار مطهری به دام افتاد. مارهای به دام افتاده به طبیعت بازگردانده شدند.

کشف یک تن مواد مخدر در فارس

فرمانده انتظامی فارس از کشف یک تن و ۲۵۲ کیلوگرم مواد مخدر در این استان طی چند عملیات جداگانه خبر داد. سردار "سجادیان" در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پس از آنکه مطلع شدند قاچاقچیان قصد دار ادامه از کشف ۵۷۸ کیلو مواد مخدر را از شهرستان "قسا" استان فارس به شیراز حمل کنند، در طول مسیر تردد قاچاقچیان مستقر و در این رابطه یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ متوقف کردند. وی گفت: در بازرسی از این خودرو و ۴۰۷ کیلوگرم حبشش و ۵۵ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک که به صورت ماهرانه ای در سندی و صندوق عقب خودرو جاسازی شده بود، کشف و در این خصوص یک قاچاقچی مواد مخدر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی فارس در ادامه از کشف ۵۷۸ کیلو مواد مخدر در فارس از دو دستگاه خودرو پژو در شهرستان قسا خبر داد و گفت باندی که به صورت عمده در امر قاچاق مواد مخدر فعالیت داشتند شناسایی و ماموران متوجه شدند قاچاقچیان یک محموله مواد مخدر را از استان های شرق کشور به شهرستان "قسا" منتقل کرده اند. سردار "سجادیان" اظهار کرد: منزلی که قاچاقچیان، مواد مخدر را در آن نگهداری می کردند شناسایی و در بازرسی از دو خودرو پژو ۴۰۵ و پژو پارس که در منزل پارک شده بود، ۱۹۰ کیلو تریاک و ۳۸۸ کیلو حبشش کشف و در این رابطه یک نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد. کشف ۱۱۳ کیلو مواد مخدر از یک دستگاه خودرو در شهرستان "جهرم" استان فارس از دیگر کشفیات پلیس فارس بود که فرمانده انتظامی فارس در این خصوص توضیح داد: ماموران انتظامی شهرستان جهرم یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر را در جاده لار، جهرم شناسایی و در بازرسی از آن ۲۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و ۸۴ کیلوگرم حبشش کشف کردند. فرمانده انتظامی فارس اضافه کرد: در لارستان نیز ماموران انتظامی این شهرستان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر را که در حال عبور از آن شهرستان بود شناسایی و پس از متوقف کردن خودرو مقدار ۹۹ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در آن خودرو جاسازی شده بود کشف کردند.

توقیف پژو پارس با ۲۳ میلیون خلایق

یک دستگاه خودرو پژو پارس با ۲۳ میلیون و ۷۹۰ هزار ریال خلایق توسط مأموران پلیس راه "فیروز آباد" استان فارس توقیف شد. فرمانده پلیس راه شمالی فارس با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس راه "فیروز آباد" هنگام کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه خودرو پژو پارس را متوقف کردند. سرهنگ "کسری سیروسی" افزود: در استعلام های صورت گرفته مشخص شد که این خودرو دارای ۲۳ میلیون و ۷۹۰ هزار ریال خلایق می باشد. وی ادامه داد: خودرو پژو پارس توسط مأموران به پارکینگ انتقال داده شد.

دستگیری مادر کودک آزار

چند روز پیش پسر ۱۰ ساله ای با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ شهرستان شهریار تماس گرفت و خبر داد مادرش او را در خانه محبوس کرده و جانش در خطر است. زنی که پسر ۱۰ ساله اش را شکنجه می داد و او را با دست و پای بسته با زنجیر در خانه شان در یکی از محله های شهرستان شهریار در غرب استان تهران محبوس کرده بود، از سوی پلیس دستگیر و کودک تحویل اداره بهزیستی شد. چند روز پیش پسر ۱۰ ساله ای با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ شهرستان شهریار تماس گرفت و خبر داد مادرش او را در خانه محبوس کرده و جانش در خطر است. ماموران انتظامی موضوع این تماس را به سامانه ۱۱۳ اورژانس اجتماعی گزارش دادند و به محل حادثه در جنوب شهر اعزام شدند. ذاقایی بعد مددکاران اورژانس اجتماعی نیز در محل حضور یافتند. ماموران با ورود به یک مجتمع مسکونی زنگ خانه ای را که کودک گفته بود به صدا در آوردند، اما کسی پاسخگو نبود و آن ها فقط صدای ناله کودک را می شنیدند. ماموران انتظامی و مددکاران به تحقیق از همسایه ها پرداختند که آن ها گفتند زن همسایه شان با پسر ۱۰ ساله اش به نام حسین در این خانه زندگی می کند. او همیشه کودکش را تنگ می زند و بارها صدای گریه های حسین را شنیده اند و مادر وی کودک های خود را در خانه حبس می کند و جان این کودک در خطر است. هنگام تحقیق ماموران، زن چهل ساله ای هراسان وارد مجتمع شد، اما با دیدن ماموران قصد فرار داشت که همسایه ها او را مادر کودک معرفی کردند. ماموران انتظامی با گرفتن کلید خانه از مادر کودک وارد خانه شدند و در بازرسی از خانه پسر ۱۰ ساله را که دست و پایش با زنجیر بسته شده بود درون یکی از اتاق ها یافته و تحویل مددکاران اورژانس اجتماعی دادند. با دستور قضایی بازرس احمدری، در شعبه هشتم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار بازداشت شد.

بررسی های اولیه مددکاران اورژانس اجتماعی نشان می داد دست ها و بخش های مختلفی از بدن این کودک سوخته و آثار سوختگی های متعدد در بدن وی وجود دارد که نشان می دهد این کودک مدت زمان طولانی تحت آزار و اذیت قرار داشته است. دو روز پیش مادر کودک آزار و پسر خردسالش برای ادامه تحقیقات به شعبه هشتم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان شهریار بازداشت شد.

قتل هولناک پدر در برابر چشمان دختر سنگ دل!

همسر قاتل گفت: از نقشه شوهرم اطلاع داشتم ولی به علت ترس از شوهرم با او در قتل همراه شدم و به پدرم اطلاع ندادم که شوهرم قصد کشتن او را دارد. با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در مورد وقوع یک فقره قتل در اطراف شهرستان سرابان بلافاصله کارآگاهان پلیس و ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. کارآگاهان پلیس آگاهی با حضور در صحنه جنایت با جسد مردی ۵۸ ساله که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود روبرو شدند و تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. قاتل پس از وقوع جنایت از صحنه جرم متواری شده بود که بلافاصله طرح مهار اجرا و دستورات لازم جهت دستگیری قاتل صادر شد. آثار ضربات چاقو بر روی بدن مقتول و وقوع جنایت را تأیید می کرد ولی جهت اعلام علت اصلی مرگ مقتول جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

قتل ناموسی که می توانست اتفاق نیفتد!

شنیده ها حاکی از آن است که پدر عاطفه پس از دستگیری در زندان تهدید کرده است که در صورت آزادی، دیگر دختر ۱۶ ساله خود را نیز به قتل می رساند. در پی انتشار خبری مبنی بر قتل دختری ۱۸ ساله به نام "عاطفه ن" توسط پدرش در شهر کنگاور، نماینده مردم کنگاور در مجلس با بیان اینکه این خبر را شنیده است گفت: اگر ناهنجاری در جامعه رخ دهد مسئولان وظیفه دارند بر اساس قانون با آن برخورد کنند نه بر اساس نظر و تصمیمات شخصی. در روزهای گذشته خبری مبنی بر قتل یک دختر ۱۸ ساله کنگاوری توسط پدرش، منتشر شد. بر اساس این خبرها، عاطفه به خاطر حضور در خیابان به همراه یک پسر به وسیله ماموران متکرات این شهرستان بازداشت شد و پس از آن که موضوع بازداشت به پدر وی اطلاع داده شد، پدر پس از تحویل گرفتن دختر از پلیس او را به قتل رساند. مادر عاطفه نیز که برای حفاظت از دختر خود مدخله کرده بود، در این حادثه از سوی قاتل با ضربات چاقو مجروح شد.

شنیده ها حاکی از آن است که پدر عاطفه پس از دستگیری در زندان تهدید کرده است که در صورت آزادی، دیگر دختر ۱۶ ساله خود را نیز به قتل می رساند. هر چند سردار کریم کشوری فرمانده نیروی انتظامی کرمانشاه وقوع این قتل را تأیید کرد اما هنوز به طور دقیق مشخص نیست که این دستگیری و اطلاع رسانی از سوی نیروی انتظامی انجام شده است یا دیگر نهادهای متولی نمی از منکر اقدام به این کار کرده اند. هوشنگ پور بابایی و کبیل پایه یک دادگستری در این باره اظهار کرد: "هنگامی که پلیس دختری را با پسری دستگیر می کند نباید تعصبات قومی و مذهبی اعضای خانواده او را تحریک کند زیرا ممکن است منجر به قتل شود و با به رابطه فرد با خانواده را برای تمامی عمر آسیب وارد کند.

هنگامی که ماموران پلیس دختر و پسری را دستگیر می کنند و به خانواده هایشان اطلاع می دهند باید توجه داشته باشند که شاید دلیل این ارتباط مسائلی مانند ازدواج و یا مسائلی تحصیلی و کاری باشد. همچنین در قانون مجازات اسلامی اخیر، در مورد مسائل منافی عفت عنوان شده چنانچه شاکی خصوصی وجود نداشته باشد، باید به فرد آموزش داده شود که اقرار نکند و مسئله سر پوشیده بماند.

زیرا افشا برخی موارد تاثیر نامطلوبی بر جامعه دارد و ضابطان قضایی و مسئولان دادگستری وظیفه دارند برای حفظ بنیان خانواده و جلوگیری از آسیب های اجتماعی از افشای برخی مسائل خودداری کنند". در همین رابطه حجت الاسلام و حید احمدی نماینده مردم کنگاور نیز گفت: "من هم این خبر را شنیده ام اما از جزئیات آن خبر ندارم. من از جزئیات ماجرا اطلاع ندارم اما، اگر ناهنجاری رخ می دهد باید بر اساس قانون و از طریق مجاری قانونی با آن برخورد شود نه اینکه شخصی بر اساس نظر خودش تصمیمی گیری و عمل کند. بنابر این افراد باید بر اساس وظایفی که قانون برایشان تعیین کرده عمل کنند."